

Årsredovisning för
Dala Highway Service AB

559157-8330

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Nilsson
Styrelseledamot

2025-12-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dala Highway Service AB, 559157-8330, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Älvdalen registrerades år 2018 och bedriver sedan dess bärningsarbeten och bilreparationer.

Omsättningen har ökat då verksamheten har utökats.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	5 106 240	3 190 253	3 356 605	3 035 993
Resultat efter finansiella poster	957 663	-80 336	429 093	-474 056
Soliditet %	31	30,7	29,1	15,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	364 566	4 936
Balanseras i ny räkning		4 936	-4 936
Årets resultat			342 918
Belopp vid årets utgång	50 000	369 502	342 918

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	369 502
Årets resultat	342 918
Summa	712 420
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	712 420
Summa	712 420

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 106 240	3 190 253
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 106 240	3 190 253
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-396 981	-286 748
Övriga externa kostnader		-1 957 144	-1 657 044
Personalkostnader	2	-1 356 761	-879 204
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-388 623	-269 543
Övriga rörelsekostnader		0	-143 155
Summa rörelsekostnader		-4 099 509	-3 235 694
Rörelseresultat		1 006 731	-45 441
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 242	1 277
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50 310	-36 172
Summa finansiella poster		-49 068	-34 895
Resultat efter finansiella poster		957 663	-80 336
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-143 400	0
Förändring av överavskrivningar		-382 705	86 222
Summa bokslutsdispositioner		-526 105	86 222
Resultat före skatt		431 558	5 886
Skatter			
Skatt på årets resultat		-88 640	-950
Årets resultat		342 918	4 936

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 684 227	855 788
Summa materiella anläggningstillgångar		2 684 227	855 788
Summa anläggningstillgångar		2 684 227	855 788
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		218 362	0
Övriga fordringar		861	90 599
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		443 572	176 785
Summa kortfristiga fordringar		662 795	267 384
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 737 492	1 542 712
Summa kassa och bank		1 737 492	1 542 712
Summa omsättningstillgångar		2 400 287	1 810 096
SUMMA TILLGÅNGAR		5 084 514	2 665 884

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		369 502	364 566
Årets resultat		342 918	4 936
Summa fritt eget kapital		712 420	369 502
Summa eget kapital		762 420	419 502
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		143 400	0
Ackumulerade överavskrivningar		884 464	501 759
Summa obeskattade reserver		1 027 864	501 759
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	710 667	0
Övriga skulder		535 000	775 000
Summa långfristiga skulder		1 245 667	775 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		208 000	0
Leverantörsskulder		401 947	332 099
Skatteskulder		24 024	0
Övriga skulder		1 215 754	520 334
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		198 838	117 190
Summa kortfristiga skulder		2 048 563	969 623
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 084 514	2 665 884

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	12,5-20	5-8

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 060 352	2 475 352
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	2 217 062	35 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-450 000
Utgående anskaffningsvärden	4 277 414	2 060 352
Ingående avskrivningar	-1 204 564	-1 206 866
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	271 845
Årets avskrivningar	-388 623	-269 543
Utgående avskrivningar	-1 593 187	-1 204 564
Redovisat värde	2 684 227	855 788

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Övriga skulder till kreditinstitut, långfristig del		710 667	0
Övriga skulder till kreditinstitut, kortfristig del		208 000	0
Övriga skulder, långfristig del		535 000	775 000
Övriga skulder, kortfristig del		240 000	240 000

Underskrifter

Älvdalen

Anders Nilsson

2025-11-12

Anders Nilsson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-12

Patrik Gilljam

Patrik Gilljam
Auktoriserad revisor
